
FORNITURA DI BENI E SERVIZI RELATIVI ALL’AGGIORNAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA

SERVER DI FINAOSTA S.P.A..

RDO MEPA n. 2795251

CODICE CIG n. 873855862F

Responsabile Unico del Procedimento: Fabio BROCCOLATO

PROWEDIMENTO Dl AGGIUDICAZIONE

DEL 23 GIUGNO 2021

La sottoscritta isa ROBBIN, in qualità di Dirigente della Direzione Personale e Servizi di FINAOSTA

S.p.A.,

PREMESSO CHE

• con autorizzazione all’acquisto deI 30 aprile 2021, il Dirigente della Direzione Personale e

Servizi ha approvato la procedura telematica ai sensi dellart. 1, comma 2, Iett. b) del D.L.

16/07/2020, n. 76 (c.d. decreto semplificazioni) conv. con modificazioni dalla L. 11/09/2020, n.

120 per l’affidamento del servizio in epigrafe (C.l.G. 873855862F) con il criterio dell’offerta al

prezzo più basso per l’importo a base d’asta di 40.000 euro al netto dell’IVA;

• per acquisire il servizio è stata indetta una procedura di gara telematica mediante RDO n.

2795251 pubblicata sul MEPA in da:a 30 aprile 2021 alla quale sono stati allegati il disciplinare

di gara e lo schema di contratto che definiscono la ‘orni:ura richiesta nelle corrispondenti

modalità e le condizioni di partecipazione e svolgimento dell’appalto;

• la RDO n. 2795251 è una gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa

Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta) avente i requisiti previsti nel

Disciplinare di Gara;

• entro il termine stabilito nelle ore 12.00 del 14 maggio 2021 risultano inserite a sistema n. 4

offerte di seguito riepilogate:

,e~lo,nb
mII,flo.,i,



# Denominazione Forma di Partita IVA Data
Partecipazione Invio

Offerta
1 .T.M INFORMATICA Singola )462469063~ 13/05/2021

TELEMATICA 14:42
MERIDIONALE

2 Ri Singola )523166i00~ 13/05/2021
16:58

3 GT TECH SRL Singola 3406645026E 13/05/2021
14:39

4 VAR GROLJP SPA Singo a J3301640482 14/05/2021
ii:26

RICHIAMATI

1. il Verbale di gara del 14 maggio 2021 (seduta pubblica) relativo all’esame della
documentazione amministrativa, alla sua approvazione ed all’apertura delle buste telematiche
contenenti le offerte economiche;

2. il Verbale di gara del I giugno 2021 (seduta pubblica) relativo all’esito della verifica
dell’anomalia dell’offerta e di formulazione della proposta di aggiudicazione

PRESO AUO

3. degli esiti della procedura di gara e della graduatoria provvisoria che risulta:

Concorrente Valore complessivo dell’Offerta
.T.M. INFORMATICA TELEMATICA 23499,00000000

MERIDIONALE
GT TECH SRL 28800,00000000

VAR GROUP SPA 31236,00000000
Ri 3i389,00000000

4. della proposta di aggiudicazione dei servizi in esame in favore dell’Operatore economico primo
in graduatoria I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE formulata dal RUP in data
1 giugno 2021;

5. delle complessive convenienza economico-qualitativa ed affidabilità dell’offerta dell’operatore
economico primo in graduatoria;

6. della persistenza dell’interesse e dell’esigenza sottesa all’affidamento della fornitura in esame e
della relativa copertura finanziaria;



FINAOSTL

7. della legittimità dell’operato del delegato del Responsabile Unico del Procedimento e del
Segretario verbalizzante;

APPRCVA
la proposta di aggiudicazione dei servizi in epigrafe in favore dell’operatore economico I.T.M.

INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE ai sensi de l’art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016
e, per l’effetto,

PROWEDE
all’aggiudicazione del servizio in epigrafe all’operatore economico I.T.M. INFORMATICA
TELEMATICA MERIDIONALE ai sensi deII’art. 32, comma 5, deI D.Lgs. n. 50/2016

DETERMINA

che, essendo già state effettuate le verifiche sui requisiti in capo all’aggiudicatario, l’aggiudicazione
sia efficace alla data della presente determina.

Il Dirigente della
Direzione ersonale e Servizi

RC: :I7i~

i flflt


